证券代码: 837433

证券简称: 金南方

主办券商: 中泰证券

# 广东金南方新科技股份有限公司 关于 2019 年年度报告预计无法按期披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、预计无法按期披露定期报告的基本情况

(一) 会计师事务所聘请情况

公司是否已聘请会计师事务所: √是□否 如是,会计师事务所是否已出具审计报告: □是 √否

(二) 预计无法在按期披露定期报告的原因:

主要原因类别: 审计机构尚未取得充分审计证据

因受新冠肺炎疫情的影响,由于金南方部分项目地处疫情较重地区、受当地疫情防控措施影响,员工返城复工缓慢等因素,影响会计师到场执行审计程序。导致公司 2019 年年度报告审计工作无法按期完成,为确保年度报告的质量和信息披露的准确性、完整性,公司决定向全国中小企业股份转让系统申请延期披露《2019 年年度报告》。

- (三) 申请主动终止挂牌意向及进展
  - 公司是否拟申请主动摘牌:□是√否
- (四) 定期报告预计披露日期: 2020年6月19日

#### (五) 应对措施

1.目前,公司 2019 年年度报告非财务相关部分已基本编制完成,公司与会计师事务所保持积极沟通,督促会计师早日进场,同时在会计师进场之前,按照会计师的审计清单要求准备相关资料,为会计师进场后提高工作效率、节约现场审计时间打下基础。

- 2.公司指定专门人员负责对接主办券商和会计师事务所,配合相关年报的工作,在 条件受限的情况下,尽力开展能实施的工作;
  - 3.公司安排相关人员积极参与证监局和全国股转系统提供的业务培训。

## 二、 风险提示

公司董事会提醒广大投资者,本次延期披露是为保证报告质量及信息的准确性,不会对公司正常生产经营产生不利影响。

根据《关于做好挂牌公司等 2019 年年度报告审计与披露工作有关事项的通知》(股转系统公告〔2020〕264 号)(以下简称"《通知》")的规定,挂牌公司因自身或委托的会计师事务所受疫情影响无法按期披露 2019 年经审计年度报告的,可以按照证监会《关于做好当前上市公司等年度报告审计与披露工作有关事项的公告》(中国证券监督管理委员会公告〔2020〕22 号)及《通知》规定延期披露,但原则上不晚于 2020 年 6 月 30 日。若公司未能按照上述有关规定的要求披露 2019 年年度报告,则公司股票存在被暂停转让和终止挂牌的风险。

### 三、 咨询信息

敬请广大投资者注意投资风险,公司接受投资者咨询的联系人及联系方式如下: 联系人:陈碧玉 联系电话:0754-88392023

> 广东金南方新科技股份有限公司 董事会 2020年4月30日